
DANOVY DOKLAD 200201801^53 ■

Dodací listy: HL01L-2020-320070547_____________________________________________________________________________________________

Číslo zboží_________Název zboží ______ ■______________________________________ Množství Daň Cena [Kč] Celkem [Kč]

2070021540 Leták- Měsíčník Praha 10. 32 x A4.4 4.60 g LWC, V1 v 1 ks 10% 128 000,00 128 000,00
celkem, hm, 4600 kg"

Počet položek: 1, Kontrolní součet: 1, Celková hmotnost: 0 kg.

Sazba Základ daně Daň Celkem

 10% 128 000,00 Kč 12 800,00 Kč 140 800,00 Kč

Dodavatel: Středisko: 311
Z + M Logistics, spol. s r.o.
Gorkého 621/26
70200 Ostrava, Moravská Ostrava
Česká republika
IČ: 28650808 DIČ: CZ28650808
Spisová značka: C 36919 vedená u Krajského soudu v Ostravě

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 10

Vršovická 1429/68
10138 Praha 10 - Vršovice
Česká republika

Odběratel: 11921
méstskA část praha io

Vršovická 1429/68 
10138 Praha 10 - Vršovice
Česká republika
IČ: 00063941 DIČ: CZ00063941

Dat. usk. zd. plnění: 31.07.2020
Datum vystavení: 06.08.2020
Datum splatnosti: 05.09.2020 Splatnost: 30 dní

Forma úhrady: příkazem
Způsob dopravy: Ostatní

Variabilní symbol: 200201801 Konst, symbol: 0008 
Bankovní účet: 6215432/0800

IBAN: CZ9008000000000006215432
SWIFT: GIBACZPX

Vaše obj. číslo:

Zaokrouhlení: 0,00 Kč Celkem k úhradě: 140 800,00 Kč

MC Praha 10
Doručeno: 07.08.2020
P10-080364/2020
listy: přílohy: 2 sv.prlloh:

MC10P001IK4Z

tripl 0es7a3194e4

Vystavil: Převzal

Tato faktura slouží zároveň jako dodací list a záruční list.
Do zaplacení faktury je zboží majetkem firmy Z + M Logistics, spol. s r.o.
Ceny jsou včetně SNC a AO.
V případě vrácení dodaného zboží Vám bude účtován manipulační poplatek ve výši 10% z ceny vráceného zboží.
V případě prodlení plateb účtujeme penále 0,05% z dlužné částky za každý den.

Na zboží a služby fakturované na tomto daňovém dokladu se automaticky nevztahuje plnění dle par. 81 odst. 2 písm. b) 
Zákona č. 435/2004 Sb. Náhradní plnění bude na základě Vaší žádosti a po následném schválení vložen o do elektronické 
evidence vedené Ministerstvem práce a sociálních věcí nejpozději do 30 kalendářních dnů od jeho zaplacení, a to v 
souladu s novelou zákona č. č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů, která nabyla účinnosti od

MC10P001IK4Z

mp10es7a3194e4



té (o o 2%
DAŇOVÝ DOKLAD 200202067

Dodavatel: Středisko: 311
Z + M Logistics, spol. s r.o.
Gorkého 621/26
70200 Ostrava, Moravská Ostrava
Česká republika
IČ: 28650808 DIČ: CZ28650808
Spisová značka: C 36919 vedená u Krajského soudu v Ostravě
Odběratel: 11921
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 10

Vršovická 1429/68
10138 Praha 10 - Vršovice
Česká republika
IČ: 00063941 DIČ: CZ00063941

MC10P001I7L5

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 10

Vršovická 1429/68
10138 Praha 10 - Vršovice
Česká republika

Dat. usk. zd. plnění: 04.09.2020
Datum vystavení: 04.09.2020
Datum splatnosti: 18.09.2020 Splatnost: 14 dní

Forma úhrady: příkazem
Způsob dopravy: Ostatní

Variabilní symbol: 200202067 Konst, symbol: 0008
Bankovní účet: 6215432/0800

IBAN: CZ9008000000000006215432
SWIFT: GIBACZPX

MC Praha 10
Doručeno: 07.09.2020
P10- 092086/2020
liety: přílohy: 2 sv.i

Dodací listy: HL01L-2020-320090061

Vaše obj. číslo:

Číslo zboží Název zboží Množství Daň Cena [Kč] Celkem [Kč]

2070021540 Leták - Měsíčník Praha 10. 32 x A4. 4 4.60 g LWC, V1v 
celkem, hm. 4600 ka”

1 ks 10% 128 000,00 128 000,00

Počet položek: 1, Kontrolní součet: 1, Celková hmotnost: 0 kg.

Sazba Základ daně Daň Celkem

10% 128 000,00 Kč 12 800,00 Kč 140 800,00 Kč

Zaokrouhlení: 0,00 Kč Celkem k úhradě: 140 800,00 Kč

Vystavil: Převzal

Tato faktura slouží' zároveň jako dodací list a záruční list,
Do zaplacení faktury je zboží majetkem finny Z + M Logistics, spol. s r.o.
Ceny jsou včetně SNC a AO.
V případě vrácení dodaného zboží Vám bude účtován manipulační poplatek ve výši 10% z ceny vráceného zboží.
V případě prodlení plateb účtujeme penále 0,05% z dlužné částky za každý den.

i
Na zboží a služby fakturované na tomto daňovém dokladu se automaticky nevztahuje plněnídle par. 81 odst. 2 pi'sm. b) 
Zákona č. 435/2004 Sb. Náhradní plnění bude na základě Vaši'žádosti a po následném schválení vloženo do elektronické 
evidence vedené Ministerstvem práce a sociálních věcí nejpozději do 30 kalendářních dnů od jeho zaplacení, a to v 
souladu s novelou zákona č. č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů, která nabyla účinnosti od 
1.102017.
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MC10P001I7L5

mp10es7a31bac5



DAŇOVÝ DOKLAD 200202845

Dodací listy: HL01L-2020-320110051

Dodavatel: Středisko: 311
Z + M Logistics, spol. s r.o.
Gorkého 621/26
70200 Ostrava, Moravská Ostrava
Česká republika
IČ: 28650808 DIČ: CZ28650808
Spisová značka: C 36919 vedená u Krajského soudu v Ostravě

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 10

Vršovická 1429/68
10138 Praha 10-Vršovice
Česká republika

Odběratel: 11921
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 10

Vršovická 1429/68
10138 Praha 10-Vršovice
Česká republika
IČ: 00063941 DIČ: CZ00063941

Dat. usk. zd. plnění: 04.11.2020
Datum vystavení: 04.11.2020
Datum splatnosti: 18.11.2020 Splatnost: 14 dní

Forma úhrady: příkazem
Způsob dopravy: Ostatní

Variabilní symbol: 200202845 Konst, symbol: 0008 
Bankovní účet: 6215432/0800

IBAN: CZ9008000000000006215432 
SWIFT: GIBACZPX

Vaše obj. číslo: 11.2020

Počet položek: 1, Kontrolní součet: 1, Celková hmotnost: 0 kg.

Číslo zboží Název zboží Množství Daň Cena [Kč] Celkem [Kč]
2070021540 Časopis - Měsíčník Praha 10.Praha 10, 24 x A4, 4 4, 60 g 

LWC, celk. hm. 3368 kg
1 ks 10% 105,000,00 105,000,00

Sazba Základ daně Daň Celkem

10% 105,000,00 Kč 10,500,00 Kč 115,500,00 Kč

Zaokrouhlení: 0,00 Kč Celkem k úhradě: 115,500,00 Kč

Vystavil: 
Tel.: 597 010 317
E-mail: 

Tato faktura slouží zároveň jako dodací list a záruční list.
Do zaplacení faktury je zboží majetkem firmy Z + M Logistics, spol. s r.o.
Ceny jsou včetně SNC a AO.
V případě vrácení dodaného zboží Vám bude účtován manipulační poplatek ve výši 10% z ceny vráceného zboží.
V případě prodlení plateb účtujeme penále 0,05% z dlužné částky za každý den.

Na zboží a služby fakturované na tomto daňovém dokladu se automaticky nevztahuje plnění dle par. 81 odst. 2 písm. b) 
Zákona č. 435/2004 Sb. Náhradní plnění bude na základě Vaší žádosti a po následném schválení vloženo do elektronické 
evidence vedené Ministerstvem práce a sociálních věcí nejpozději do 30 kalendářních dnů od jeho zaplacení, a to v 
souladu s novelou zákona č. č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů, která nabyla účinnosti od 
1.10.2017.
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